
Control Cadet-Juvenil
CAR Sant Cugat, 25 de febrer de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

Vent: +1,7

1 1 37 ESC ESCOBAR GARCIA, MARC 91 CE UNIVERSITARI 7,46

1 2 23 CL-15052 LOPEZ HERNANDEZ, ANCOR 91 UA RUBÍ 7,64

1 3 50 CL-16033 MARTINEZ LUCAS, CARLOS 91 CA CAMBRILS 7,69

1 4 11 CT-15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 91 L'HOSPITALET AT. 7,75

1 5 2 CT-15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 91 L'HOSPITALET AT. 7,80

1 6 492 CT-14985 NUÑEZ FERNANDEZ, CARLOS 91 AE SANT ANDREU 8,13

Vent: +1,7

2 1 68 CT-15187 SERRANO GARCIA, SERGI 91 L'HOSPITALET AT. 7,58

2 2 496 CT-15687 MARCO ROBAS, DANIEL 91 UGE BADALONA 8,01

2 3 46 CT-15007 ROCA CASTANY, GUILLEM 91 CA VIC 8,01

2 4 45 ESC SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR, XAVIER 91 FACVAC VALLS 8,02

2 5 42 ESC FERNANDEZ ACALLA, RICARD 92 FACVAC VALLS 8,10

2 6 48 ESC ROBLES VERDEJO, CARLOS 92 CA LAIETÀNIA 8,21

Vent: +1,2

3 1 47 ESC MOYA FORNELLS. RAUL 91 CA MANRESA 7,76

3 2 36 ESC STEWART ORTIZ, TIM 91 CA MOLLET 7,99

3 3 8 CL-16090 FREIXA PARAREDA, XAVIER 91 CA VIC 8,16

3 4 14 CT-15664 VALLADARES DIAZ, ALVARO 91 L'HOSPITALET AT. 8,28

3 5 40 ESC LLAUNES LLOP, MANEL 92 CA ASCÓ 8,76

3 6 20 CL-15846 NUÑEZ GONZALEZ, DAVID 92 AE SANT ANDREU 9,59

60 METRES LLISOS CADET MASCULI



Control Cadet-Juvenil
CAR Sant Cugat, 25 de febrer de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

Vent: +0,7

1 1 373 CT-15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 89 JA SABADELL 7,14

1 2 374 CT-16148 GOTAY BONILLA, ALEX 89 JA SABADELL 7,15

1 3 377 CT-15183 PUCHOL PONCE, ALEX 90 L´HOSPITALET AT. 7,18

1 4 371 CT-15206 MONTEJANO MORESO, RAMON 90 AA CATALUNYA-UBAE 7,20

1 5 15 CT-14029 VIZUETE CABRERA, OMAR 89 CA CASTELLAR 7,24

1 6 323 CT-15555 GALLEGO GARCIA, MARC 90 CA CASTELLAR 7,68

Vent: +0,9

2 1 376 CT-15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD 90 UGA BADALONA 7,44

2 2 378 CT-15436 ROCAMORA CHAPARRO, BERNAT 89 CA TARRAGONA 7,46

2 3 315 CT-15184 ROCA PUIGROS, MARC 89 L´HOSPITALET AT. 7,50

2 4 360 CT-14911 FABRA TORRECILLA, DANIEL 89 L´HOSPITALET AT. 7,55

2 5 349 CT-14188 CHIRIOTTI ALVAREZ, RAMIRO 89 CA LAIETÀNIA 8,16

Vent: +1,9

3 1 381 CT-15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 89 UA RUBÍ 7,57

3 2 317 CT-15877 MORENO VERBO, ALVARO 90 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 7,63

3 3 308 CL-14838 GUIRAO FRIAS, PEDRO 90 AE SANTA EULÀLIA 8,71

Vent: +0,4

3 1 355 CT-15710 CAMPANERA MOLINE, ARNAU 89 JA SABADELL 7,50

3 2 306 CT-15730 LOPEZ ANDREU, JUAN CARLOS 90 CA MOLLET 7,68

3 3 320 CL-14468 FERNANDEZ MUÑOZ, MARCOS DOMINGO 89 AE SANT ANDREU 9,12

60 METRES LLISOS JUVENIL MASCULI



Control Cadet-Juvenil
CAR Sant Cugat, 25 de febrer de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

Vent: +0,4

1 1 499 CT-16147 GOÑALONS MARTINEZ, NEUS 92 UGE BADALONA 8,36

1 2 30 CT-15979 SANTOS MOLAS, MONICA 92 CA CALELLA 8,41

1 3 12 CT-15246 ROCA PUIGROS, MARTA 91 L'HOSPITALET AT. 8,49

1 4 49 CT-16095 FRANCH ROCA, MARTA 92 CA VIC 8,58

1 5 3 CT-15210 IBAÑEZ CAMPRODON, PAULA 91 CA MANRESA 8,64

Vent: +0,9

2 1 39 ESC INDURAIN BLASCO, BEATRIZ 92 CA LAIETÀNIA 8,39

2 2 16 ESC MANZANO LLAMAS, ALBA 92 L'HOSPITALET AT. 8,67

2 3 38 CT-16191 CAMPOS GARCIA, ERICA 92 CA LAIETÀNIA 8,67

2 4 24 CT-16149 GARCIA LANZAS, ESTER 92 L'HOSPITALET AT. 8,79

2 5 43 ESC CASANOVA JIMENEZ, MARIA 91 FACVAC VALLS 8,89

Vent: +0,8

3 1 9 CT-15850 FERNANDEZ AUMATELL, SARA 92 CA VIC 8,62

3 2 17 ESC NAVARRO MONTALBAN, CAROLINA 92 L'HOSPITALET AT. 8,69

3 3 35 ESC MARTIN GARCIA MELODIE 92 PRATENC AA 8,74

3 4 396 ESC ROSELLO FUGUET, ESTER 91 CA ESPLUGUI 8,78

3 479 ESC MANNERS, LISSETTE 92 UA TERRASSA N.P.

Vent: +1,6

4 1 494 CT-14984 CAVALLE GUZMAN, SANDRA 91 AE SANT ANDREU 8,80

4 2 21 ESC RODRIGUEZ GRAS, MARIAN 92 CA ASCÓ 8,81

4 3 22 ESC GONZALEZ SERRANO, ROSA 92 CA ASCÓ 9,00

4 4 19 CL-14986 VEGA NUÑEZ, CRISTINA 91 AE SANT ANDREU 9,27

4 5 497 CL-15847 NUÑEZ FERNANDEZ, BEATRIZ 92 AE SANT ANDREU 9,75

60 METRES LLISOS CADET FEMENI



Control Cadet-Juvenil
CAR Sant Cugat, 25 de febrer de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

Vent: +0,3

1 1 383 CT-14785 SANCHEZ SILVA, CARMEN 90 CA MOLLET 7,86

1 2 350 CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 89 CE UNIVERSITARI 8,00

1 3 370 CT-13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 89 UA RUBÍ 8,20

1 4 366 CT-14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA 90 PRATENC AA 8,23

1 5 342 CT-13982 MURILLO PRIM, ARANTXA 89 UA RUBÍ 8,28

1 6 362 CT-13757 ADELL FERRE, BARBARA 88 AA CATALUNYA-UBAE 8,47

Vent: -1,8

2 1 392 CT-13585 CRUZ LUQUE, MA.DEL CARMEN 89 AA CATALUNYA-UBAE 8,29

2 2 397 CS-6448 VIDAL IBAÑEZ, CARLA 90 MEDILAST CARREFOUR 8,34

2 3 395 CT-15495 CASADO ANGUERA, VERONICA 90 AA CATALUNYA-UBAE 8,37

2 4 368 CT-14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA 90 JA SABADELL 8,40

2 5 309 CL-14839 RODRIGUEZ NAVARRO, ALBA 90 AE SANTA EULÀLIA 8,74

Vent: +0,2

3 1 301 CL-15909 MARTINEZ BOLDU, NURIA 89 UA TERRASSA 8,52

3 2 381 CT-15255 GASOL RODRIGUEZ, LAURA 89 FC BARCELONA 8,70

3 3 385 CL-15957 RUIZ GAGO, LAURA 90 CE UNIVERSITARI 8,78

3 4 375 CL-14882 ITCHART ROCA, MIREIA 90 CA LAIETÀNIA 8,79

3 5 316 CT-15193 PIQUERAS ARAGO, ANNA 89 L´HOSPITALET AT. 9,07

Vent: +0,2

4 1 384 CL-16225 PEÑA GIMENO, GINEBRA 89 CE UNIVERSITARI 8,77

4 2 361 CT-13754 TOLOS PONS, NADIA 89 AA CATALUNYA-UBAE 8,78

4 3 382 CT-13630 MORENO CEREZO, AIDA 89 CA MOLLET 8,87

4 4 393 CT-14864 ORTEGA ALMAGRO, LAURA 90 JA SABADELL 8,95

60 METRES LLISOS JUVENIL FEMENI



Control Cadet-Juvenil
CAR Sant Cugat, 25 de febrer de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

Vent: +1,0

1 1 351 CT-15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 89 UA RUBÍ 22,13

1 2 373 CT-15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 89 JA SABADELL 22,35

1 3 371 CT-15206 MONTEJANO MORESO, RAMON 90 AA CATALUNYA-UBAE 22,59

1 4 374 CT-16148 GOTAY BONILLA, ALEX 89 JA SABADELL 22,92

1 5 352 CT-13592 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS 89 UA RUBÍ 23,57

Vent: +0,5

2 1 377 CT-15183 PUCHOL PONCE, ALEX 90 L´HOSPITALET AT. 22,94

2 2 378 CT-15436 ROCAMORA CHAPARRO, BERNAT 89 CA TARRAGONA 23,68

2 3 376 CT-15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD 90 UGA BADALONA 23,86

2 4 360 CT-14911 FABRA TORRECILLA, DANIEL 89 L´HOSPITALET AT. 23,99

2 5 307 CT-15053 GARCIA ALCALA, DANIEL 90 UA RUBÍ 25,45

Vent: -0,1

3 1 341 CT-15331 CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL 90 CA CALELLA 23,76

3 2 51 CL-15294 MOYA SANCHEZ, PABLO 89 CA IGUALADA 23,99

3 3 306 CT-15730 LOPEZ ANDREU, JUAN CARLOS 90 CA MOLLET 24,74

3 4 302 CL-15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 90 UA TERRASSA 25,36

3 5 318 CT-14467 BONILLA SEGURA, SERGIO 90 AE SANT ANDREU 26,07

Vent: 0,0

4 1 355 CT-15710 CAMPANERA MOLINE, ARNAU 89 JA SABADELL 24,54

4 2 319 CL-14470 NUÑEZ GONZALEZ, VICTOR 90 AE SANT ANDREU 27,33

4 3 308 CL-14838 GUIRAO FRIAS, PEDRO 90 AE SANTA EULÀLIA 28,08

4 4 320 CL-14468 FERNANDEZ MUÑOZ, MARCOS DOMINGO 89 AE SANT ANDREU 30,69

200 METRES LLISOS JUVENIL MASCULI



Control Cadet-Juvenil
CAR Sant Cugat, 25 de febrer de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

Vent: -1,0

1 1 383 CT-14785 SANCHEZ SILVA, CARMEN 90 CA MOLLET 25,73

1 2 350 CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 89 CE UNIVERSITARI 27,25

1 3 362 CT-13757 ADELL FERRE, BARBARA 88 AA CATALUNYA-UBAE 27,60

1 4 322 CT-13864 IZCARA NAVAZO, ARIADNA 89 CA IGUALADA 27,62

1 5 347 CT-14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL 89 JA SABADELL 29,21

1 399 CT-13590 ALBA GALAN, SORAYA 89 UA RUBÍ n.p.

Vent: +0,3

2 1 395 CT-15495 CASADO ANGUERA, VERONICA 90 AA CATALUNYA-UBAE 26,98

2 2 361 CT-13754 TOLOS PONS, NADIA 89 AA CATALUNYA-UBAE 27,94

2 3 348 CT-14850 MUÑOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA 90 FC BARCELONA 28,11

2 4 392 CT-13585 CRUZ LUQUE, MA.DEL CARMEN 89 AA CATALUNYA-UBAE 28,52

2 5 382 CT-13630 MORENO CEREZO, AIDA 89 CA MOLLET 28,75

2 6 397 CS-6448 VIDAL IBAÑEZ, CARLA 90 MEDILAST CARREFOUR 28,89

Vent: +2,0

3 1 366 CT-14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA 90 PRATENC AA 27,02

3 2 56 CT-14657 PAREDES HARPER, LAURA 90 AA CATALUNYA-UBAE 27,75

3 3 301 CL-15909 MARTINEZ BOLDU, NURIA 89 UA TERRASSA 27,96

3 4 381 CT-15255 GASOL RODRIGUEZ, LAURA 89 FC BARCELONA 28,12

3 5 386 CT-14348 ARMENTEROS DEL CORRAL, ANABEL 90 AA CATALUNYA-UBAE 29,47

3 6 316 CT-15193 PIQUERAS ARAGO, ANNA 89 L´HOSPITALET AT. 30,52

200 METRES LLISOS JUVENIL FEMENI



Control Cadet-Juvenil
CAR Sant Cugat, 25 de febrer de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 68 CT-15185 MANUEL MONTERO, MARC DE 91 L'HOSPITALET AT. 36,40

1 2 75 CT-15993 BABI OLLER, ALBERT 92 CA MANRESA 36,83

1 3 491 CT-15108 JIMENEZ COLOMER, JOSE 91 UA TERRASSA 39,14

1 4 13 CT-15398 CARRION PLA, XAVIER 91 JA SABADELL 39,65

1 5 37 ESC ESCOBAR GARCIA, MARC 91 CE UNIVERSITARI 41,20

2 1 50 CL-16033 MARTINEZ LUCAS, CARLOS 91 CA CAMBRILS 39,59

2 2 47 ESC MOYA FORNELLS, RAUL 91 CA MANRESA 39,82

2 3 11 CT-15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 91 L'HOSPITALET AT. 40,34

2 4 5 CT-15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 92 CA MANRESA 40,67

2 5 44 ESC OLIVA FABRA, OSCAR 91 FACVAC VALLS 43,62

3 1 496 CT-15687 MARCO ROBAS, DANIEL 91 UGE BADALONA 41,58

3 2 48 ESC ROBLES VERDEJO, CARLOS 92 CA LAIETÀNIA 42,06

3 3 489 CL-15910 PIQUERAS RODES, ALEX 92 UA TERRASSA 45,78

3 4 40 ESC LAUNES LLOP, MANEL 92 CA ASCÓ 48,58

3 36 ESC STEWART ORTIZ, TIM 91 CA MOLLET N.P.

300 METRES LLISOS CADET MASCULI



Control Cadet-Juvenil
CAR Sant Cugat, 25 de febrer de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 7 CT-15485 ACEVEDO DUDLEY, AINARA 91 CA MOLLET 42,39

1 2 74 CT-15494 PUJALS DESCARREGA, JULIA 91 CA ASCO 43,34

1 3 62 CT-15392 FERNANDEZ MUNTE, CRISTINA 91 L'HOSPITALET AT. 44,27

1 4 35 ESC MARTIN GARCIA, MELODIA 92 PRATENC AA 45,98

1 5 3 CT-15210 IBAÑEZ CAMPRODON, PAULA 92 CA MANRESA 46,28

1 6 41 ESC UJAQUE VILLAPLANA, CRISTINA 91 FACVAC VALLS 51,00

2 1 499 CT-16147 GOÑALONS MARTINEZ, NEUS 92 UGE BADALONA 45,23

2 2 17 ESC NAVARRO MONTALBAN, CAROLINA 92 L'HOSPITALET AT. 46,13

2 3 10 CT-15005 VILA BAGARIA, GISELA 91 CA VIC 47,43

2 4 490 ESC MARTINS FELIX, CLAUDIA 91 UA TERRASSA 47,49

2 5 49 CT-16095 FRANCH ROCA, MARTA 92 CA VIC 47,64

2 396 ESC ROSSELLO FUGUET, ESTHER 91 CA ESPLUGUI N.P.

3 1 63 ESC HERRERAS MARTINEZ, MERCEDES 92 FC BARCELONA 46,54

3 2 65 CL-16182 FARRES GRAU, LAURA 91 CA VIC 47,83

3 3 19 CL-14986 VEGA NUÑEZ, CRISTINA 91 AE SANT ANDREU 49,43

3 4 30 CT-15979 SANTOS MOLAS, MONICA 92 CA CALELLA 50,31

3 5 22 ESC GONZALEZ SERRANO, ROSA 92 CA ASCO 51,70

300 METRES LLISOS CADET FEMENI



Control Cadet-Juvenil
CAR Sant Cugat, 25 de febrer de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

Vent: +2,0

1 1 13 CT-15398 CARRION PLA, XAVIER 91 JA SABADELL 9,02

1 2 23 CL-15052 LOPEZ HERNANDEZ, ANCOR 91 UA RUBI 9,23

1 3 2 CT-15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 91 L'HOSPITALET AT. 9,28

1 4 29 CT-15459 NUÑEZ SEVILLANO, SERGI 91 CA CALELLA 9,85

1 5 5 CT-15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 92 CA MANRESA 10,06

Vent: 0,0

2 1 8 CL-16090 FREIXA PARAREDA, XAVIER 91 CA VIC 9,68

2 2 14 CT-15664 VALLADARES DIAZ, ALVARO 91 L'HOSPITALET AT. 10,65

2 3 489 CL-15910 PIQUERAS RODES, ALEX 92 UA TERRASSA 10,92

2 4 11 CT-15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 91 L'HOSPITALET AT. 11,10

2 20 CL-15846 NUÑEZ GONZALEZ, DAVID 92 AE SANT ANDREU N.P.

60 METRES TANQUES CADET MASCULI



Control Cadet-Juvenil
CAR Sant Cugat, 25 de febrer de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

Vent: -1,4

1 1 18 CT-15399 REQUENO CANALS, EMMA 91 JA SABADELL 9,47

1 2 12 CT-15246 ROCA PUIGROS, MARTA 91 L'HOSPITALET AT. 9,69

1 3 3 CT-15210 IBAÑEZ CAMPRODON, PAULA 91 CA MANRESA 10,26

1 4 33 CL-16185 VILA MONTERO, NURIA 91 CA VIC 10,68

1 5 479 ESC MANNERS, LISSETTE 92 UA TERRASSA 11,11

Vent: -0,1

2 1 27 CL-15317 MAZUELA ALONSO, CRISTINA 91 CORNELLÀ AT. 10,23

2 2 494 CT-14984 CAVALLE  GUZMAN, SANDRA 91 AE SANT ANDREU 10,81

2 3 9 CT-15850 FERNANDEZ AUMATELL, SARA 92 CA VIC 11,32

2 4 22 ESC GONZALEZ SERRANO, ROSA 92 CA ASCO 12,54

2 5 497 CL-15847 NUÑEZ FERNANDEZ, BEATRIZ 92 AE SANT ANDREU 12,82

60 METRES TANQUES CADET FEMENI



Control Cadet-Juvenil
CAR Sant Cugat, 25 de febrer de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

Vent: +1,0

1 1 15 CT-14029 VIZUETE CABRERA, OMAR 89 CA CASTELLAR 8,00

1 2 312 CT-14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 89 CA TARRAGONA 8,47

1 3 315 CT-15184 ROCA PUIGROS, MARC 89 L´HOSPITALET AT. 8,92

1 4 331 CT-14065 SANCHEZ RODRIGUEZ, OSCAR 89 CORNELLÀ AT. 8,98

1 5 303 CT-14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 89 UGA BADALONA 9,00

1 6 333 CT-14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 89 CORNELLÀ AT. 9,16

Vent: +2,3

2 1 323 CT-15555 GALLEGO GARCIA, MARC 90 CA CASTELLAR 8,72

2 2 318 CT-14467 BONILLA SEGURA, SERGIO 90 AE SANT ANDREU 9,53

2 3 307 CT-15053 GARCIA ALCALA, DANIEL 90 UA RUBÍ 9,79

2 4 319 CL-14470 NUÑEZ GONZALEZ, VICTOR 90 AE SANT ANDREU 10,53

60 METRES TANQUES JUVENIL MASCULI



Control Cadet-Juvenil
CAR Sant Cugat, 25 de febrer de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

Vent: +2,4

1 1 342 CT-13982 MURILLO PRIM, ARANTXA 89 UA RUBÍ 8,96

1 2 347 CT-14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL 89 JA SABADELL 9,60

1 3 348 CT-14850 MUÑOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA 90 FC BARCELONA 9,82

1 4 386 CT-14348 ARMENTEROS DEL CORRAL, ANABEL 90 AA CATALUNYA-UBAE 11,22

Vent: +0,1

2 1 322 CT-13864 IZCARA NAVAZO, ARIADNA 89 CA IGUALADA 9,42

2 2 309 CL-14839 RODRIGUEZ NAVARRO, ALBA 90 AE SANTA EULÀLIA 10,89

2 3 343 CT-15458 MEJIAS ANFRONS, ALICIA 90 CA CALELLA 13,37

2 301 CL-15909 MARTINEZ BOLDU, NURIA 89 UA TERRASSA N.P.

60 METRES TANQUES JUVENIL FEMENI



Control Cadet-Juvenil
CAR Sant Cugat, 25 de febrer de 2006

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 57 CT-13694 BONET ALCANTARA, ORIOL 89 CA MOLLET 4,06,24

2 71 CT-14914 RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEJANDRO 89 AE SANTA EULÀLIA 4,16,24

3 53 CT-15733 CANADELL BORRAS, JOAN RAMON 90 CA GAVÀ 4,16,88

4 400 CT-14747 SUAREZ RODRIGUEZ, ADOLFO 90 CE UNIVERSITARI 4,17,35

5 72 CT-15159 FLORIACH PIGEM, MARTI 90 CA LAIETÀNIA 4,20,32

6 66 CT-14653 DURAN ZAFRA, JONATHAN 89 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 4,27,01

7 70 CL-14578 PARRA MONDEJAR, XAVIER 90 CA GAVÀ 4,30,41

8 69 CL-16064 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS 90 CA GAVÀ 4,36,47

9 64 CT-15042 TUNICA BLANCAS, ALBERT 90 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 4,41,70

10 59 CT-16116 BRAU PEREZ, POL 90 CA MANRESA 4,46,09

1500 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ


